
Araguari, 13 de março de 2020 Ano III - Edição 206

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE
CONTRATO. CONTRATADA: ANDREIA FERREIRA DOS SANTOS – CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 006/2020, DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º: 003/2020 –

Processo: 006/2020. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO PARA  O EVENTO INSTITUCIONAL
PROMOVIDO PELA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG, COM
FORNECIMENTO DE PRODUTOS, MEDIDA PELO NÚMERO DE PESSOAS, NAS
QUANTIDADES, QUALIDADES E CONDIÇÕES DESCRITAS CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA. VALOR DO CONTRATO R$ 3.459,00 (Três mil e quatrocentos
e cinqüenta e nove reais);- Prazo: 13/03/2020 a 19/03/2020. DO:

01.01.01.031.0001.2297.3.3.90.36.00, Ficha: 002; Fonte 100, Araguari

13 de Março de 2020 – Wesley Marcos Lucas de Mendonça-Presidente da

Câmara Municipal de Araguari.

A Câmara Municipal de Araguari torna público o extrato de contrato.
CONTRATADO: MARCELLUS LEAO MONTES CARVALHO 09397366670 - ME –

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 007/2020, PREGÃO PRESENCIAL – S.R.P. N.º.:

001/2020 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2020 Processo: 002/2020

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
PLACAS DE HOMENAGENS/TÍTULO DE CIDADANIA HONORÁRIA E DIPLOMA
DE HONRA AO MÉRITO CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I (TERMO DE
REFERÊNCIA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARAGUARI. Valor Estimado para contratação de R$ 29.098,50 (Vinte e

nove mil e noventa e oito reais e cinquenta centavos)- Prazo: 16/03/2020

a 16/03/2021. DO: 01.01.01.031.0001.2297.3.3.90.39.00; Ficha: 03;
Fonte: 100. Araguari, 12 de Fevereiro de 2020 – Wesley Marcos Lucas de
Mendonça – Presidente da Câmara Municipal de Araguari.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE
CONTRATO. CONTRATADO: LUCAS ANTÔNIO PELEGRINI SOBRINHO
08081584650– CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 005/2020, DISPENSA DE

LICITAÇÃO N.º: 002/2020 – Processo: 005/2020. OBJETO: CONTRATAÇÃO
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SOB DEMANDA DE
BUFFET COM FORNECIMENTO DE PRODUTOS, MEDIDA PELO NÚMERO DE
PESSOAS PARA O EVENTO INSTITUCIONAL PROMOVIDO  PELA  CÂMARA
MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG, NAS QUANTIDADES, QUALIDADES E
CONDIÇÕES DESCRITAS CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA. VALOR DO
CONTRATO R$ R$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais)- Prazo: 13/03/2020
a 19/03/2020. DO: 01.01.01.031.0001.2297.3.3.90.39.00, Ficha: 003;

Fonte 100, Araguari 13 de Março de 2020 – Wesley Marcos Lucas de

Mendonça-Presidente da Câmara Municipal de Araguari.


		2020-03-13T10:32:16-0300
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL:23099229000120




